
 

Mod. B - copia 

 
DECRETO N 19  DEL 24.03.2014 
 
 
OGGETTO: Procedura aperta per la fornitura di elettrodi per monitoraggio in fabbisogno alle Aziende 
Sanitarie del Veneto. Approvazione degli atti di gara. 
 
 
NOTE PER LA TRASPARENZA: Il presente provvedimento approva gli atti di gara della procedura 
aperta per la fornitura di fornitura di elettrodi per monitoraggio in fabbisogni delle Aziende 
Sanitarie del Veneto. 
 

 
IL DIRIGENTE DEL COORDINAMENTO REGIONALE ACQUISTI P ER LA SANITA’ 

 
 
PREMESSO che con D.G.R. n. 1272 del 03.07.2012 sono state programmate le procedure di gara centralizzate a 
livello regionale ed afferenti al Coordinamento Regionale Acquisti per la Sanità per il biennio 2012-2013, tra le 
quali la gara d’appalto per la fornitura di Elettrodi per monitoraggio in fabbisogno alle Aziende Sanitarie e 
all’IRCCS IOV della Regione Veneto; 
 
CONSIDERATO, inoltre, che il Gruppo Tecnico, nominato con Decreto del Dirigente del Coordinamento 
Regionale Acquisti per la Sanità n. 48 del 9 ottobre 2013 con il compito di procedere all’elaborazione del capitolato 
tecnico, ha trasmesso le caratteristiche tecniche dei prodotti della procedura gara, suddivisa in sei lotti funzionali; 
 
RITENUTO che il criterio di aggiudicazione maggiormente idoneo a contemperare le esigenze di economicità e 
qualità della fornitura risulti essere il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 
 
ACQUISITI i quantitativi da porre in gara, relativi a ciascun lotto, a seguito della loro trasmissione formale da 
parte dai Direttori Generali delle Aziende Sanitarie della Regione del Veneto,  
 
RITENUTO necessario indire apposita gara a mezzo procedura aperta, ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. 163/06, per 
la fornitura mediante procedura aperta per la fornitura di elettrodi per monitoraggio in fabbisogno alle Aziende 
Sanitarie del Veneto, per la durata indicata negli allegati atti di gara e di approvare, pertanto, la documentazione 
di gara, costituita dal bando di gara G.U.U.E., (Allegato A), dal bando di gara G.U.R.I. (Allegato B), dal 
Disciplinare di gara (Allegato C) ed i suoi allegati Istanza di partecipazione (Allegato C.1), Dichiarazione 
sostitutiva (Allegato C.2), Modello di offerta economica (Allegato C.3), Capitolato tecnico (Allegato C.4), 
Criteri di valutazione (Allegato C.5), Questionario richiesta informazioni tecniche (Allegato C.6), Modello di 
offerta economica senza prezzi (Allegato C.7) e Capitolato d’oneri (Allegato C.8); 
 

 
TUTTO CIO’ PREMESSO 

 
 
VISTO il D.Lgs. n. 163 del 12 aprile 2006 e ss.mm.ii.; 

 
VISTE le DD.G.R. n. 4206 del 30 dicembre 2008, n. 2492 del 19 ottobre 2010, n. 2370 del 29.12.2011; 



 

Mod. B – copia         Ddr n. 19 del 24.03.2014                                                                 pag. 2 di 2 

 
VISTO il D.D.R. 48 del 9 ottobre 2013; 

 
 

DECRETA 
 
 

1. di indire gara a mezzo procedura aperta ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. 163/06 per la fornitura, mediante 
procedura aperta, di elettrodi per monitoraggio in fabbisogno alle Aziende Sanitarie del Veneto; 
 

2. di approvare, per quanto esposto in premessa, gli allegati bando di gara G.U.U.E., (Allegato A), dal bando 
di gara G.U.R.I. (Allegato B), dal Disciplinare di gara (Allegato C) ed i suoi allegati Istanza di 
partecipazione (Allegato C.1), Dichiarazione sostitutiva (Allegato C.2), Modello di offerta economica 
(Allegato C.3), Capitolato tecnico (Allegato C.4), Criteri di valutazione (Allegato C.5), Questionario 
richiesta informazioni tecniche (Allegato C.6), Modello di offerta economica senza prezzi (Allegato C.7) e 
Capitolato d’oneri (Allegato C.8), che costituiscono parti integranti e sostanziali del presente atto, con 
l’aggiudicazione in base al criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del D. 
Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. 

 
3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri per la Regione; 

 
4. di pubblicare per estratto il presente decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto. 

 
 
 

Il Dirigente del 
Coordinamento Regionale Acquisti per la Sanità 

f.to Nicola De Conti 
 
 
 


